obligaciones contempladas en el pliego, que serán por cuenta de la empresa adjudicataria. 

A la citada cantidad le corresponde un IVA (21%) de SEIS MIL SETENTA Y CUATRO EUROS CON TREINTA Y
OCHO CÉNTIMOS (6.074,38 €), siendo el total, IVA incluido, de TREINTA Y CINCO MIL EUROS (35.000,00 €). 

5.- PLAZO DE GARANTÍA.

La empresa adjudicataria garantizará el vehículo suministrado al menos por un plazo de 3 años a partir de
la fecha de la firma del Acta de Recepción (garantía legal), sin límite de kilómetros, contra todo defecto de
fabricación, estando obligado a su sustitución o reparación de forma gratuita.